[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）

年　　月　　日

野生鳥獣防護柵設置事業完了報告書

大田原市長　　様

申請者　住　所
氏　名
（団体代表者）
電　話

野生鳥獣防護柵設置を完了したので、次のとおり報告します。

１　事業内容
	資材名
	設置箇所
	設置延長（ｍ）
	備　考

	合　　計

２　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
５　添付資料
⑴　写真
⑵　領収書（写し）
⑶　その他（　　　　　　　　　　）